
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 2 «ГНОМИК» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ 

от  09 января 2023г                                                                                    №   69____ 

город Тимашевск 

 

Об утверждении Порядка оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад 

компенсирующего вида № 2 «Гномик» муниципального образования 

Тимашевский район и обучающихся и (или) родителями (законными 

представителями) несовершеннолетних обучающихся 

В соответствии с требованиями части 2 статьи 30, статьями 53, 54, 57, 61 

Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года            

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом          

МБДОУ д/с № 2, на основании решения педагогического совета          

МБДОУ д/с № 2, протокол от 23 декабря 2022 г. № 2, совета родителей 

МБДОУ д/с № 2, протокол от 12 декабря 2022 г. № 1,  п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между МБДОУ д/с № 2 и обучающихся и (или) 

родителями (законными представителями) несовершеннолетних 

обучающихся (приложение). 

2. Боярко Анне Павловне, старшему воспитателю, ответственному за 

подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте 

МБДОУ д/с № 2, обеспечить размещение настоящего Порядка на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 2                                                       А.А. Денисенко 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 2 "ГНОМИК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН, Денисенко 
Анастасия Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

26.02.24 11:57 
(MSK)

Сертификат 39AF9FBC3C9470E17A9012158EAB149A


